中共平顶山学院委员会宣传部文件

平学院宣文〔2012〕5号

★
关于印发《关于征集评选
“学习雷锋见行动‘三平’之中做贡献”活动
优秀案例的通知》的通知

各党总支、直属党支部：

根据学校工作安排，现将《关于征集评选“学习雷锋见行动‘三平’之中做贡献”活动优秀案例的通知》印发给你们，请结合实际认真贯彻执行。

党委宣传部

                                    2012年5月2日

关于征集评选“学习雷锋见行动‘三平’之中做贡献”活动优秀案例的通知
各党总支、直属党支部：

根据《中共河南省委高校工委、中共河南省教育厅党组关于在全省教育系统开展“学习雷锋见行动、‘三平’之中做贡献”活动的通知》（豫教党〔2012〕15号）和（教思政〔2012〕309号）精神，为及时发现、总结、推广学校“学习雷锋见行动、‘三平’之中做贡献”活动组织的好方法、好形式、好经验、好成效，推动学习雷锋精神、“三平”精神活动常态化、机制化、品牌化，促进“学习雷锋见行动、‘三平’之中做贡献”活动扎实有效开展，学校决定征集评选“学习雷锋见行动、‘三平’之中做贡献”活动优秀案例。现将有关事项通知如下：

一、征集评选范围
各党总支、直属党支部2010年以来“学习雷锋见行动、‘三平’之中做贡献”活动的全面总结以及活动组织的好方法、好形式、好经验，也可以是对“学习雷锋见行动、‘三平’之中做贡献”活动特色方面的经验介绍和总结。
二、奖项及评选程序

本次评选设优秀组织奖和优秀案例奖若干项。由党委宣传部负责组织评选。对获优秀组织奖单位颁发奖牌，对获优秀案例奖颁发荣誉证书，特别突出的优秀案例将参加省厅组织的评选。
三、材料要求
申报的每份材料的字数在2000字左右，并随文附上300字左右内容提要。申报优秀案例的每份材料统一用A4纸正反两面打印，统一左侧装订，可辅以相关的活动照片、光盘等影像资料及文字说明。
四、申报要求
（一）申报办法

各党总支、直属党支部至少报送1项案例。
（二）报送时间和方式

请于6月8日前以书面和电子文档（含图片、影像资料）两种形式同时报送党委宣传部。

电子信箱：53221580@qq.com。报送地点：办公楼四楼党委宣传部。联系人：王莉，电话：2657625。

	主题词： 征集评选  学习雷锋  优秀案例  通知

	平顶山学院党委宣传部               2012年5月4日印发

（共印40份）
PAGE
—4—